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Og når det kombineres med Citadel Plus sengerammen 
understøtter det et problemfrit bariatrisk plejemiljø,  
der bidrager til sikker og effektiv transport af overvægtige 
plejemodtagere.

Auralis Plus madrassystemet med dynamisk tryk er designet 
til meget akutte plejemodtagere med begrænset mobilitet 
og kompromitteret hudintegritet. Det kan hjælpe dig med at 
håndtere dine plejemodtageres behov med egenskaber som  
aktiv (dynamisk tryk) og reaktiv (konstant lavt tryk) tilstand, 
kontrol af mikroklimaet og Self-Adjusting Technology og derved 
minimere risikoen for tryksår og problemerne forbundet dermed.

Overvægtige plejemodtagere har især risiko for at udvikle 
trykskader som følge af forskellige sammensatte faktorer, 
herunder nedsat mobilitet, dårlig ernæring og for meget  
fugt/varme.1 

En overflade, der tager højde for behovene hos overvægtige 
plejemodtagere, og som har tilstrækkelige trykfordelende 
egenskaber i kombination med et unikt betræk til kontrol  
af mikroklimaet, bidrager til at levere en skræddersyet 
behandling og kan spille en betydelig rolle i at øge 
plejemodtagerens komfort. 

Auralis Plus bariatisk helmadrassystem udgør et ”intelligent” 
dobbeltbehandlingssystem til overvægtige plejemodtagere. 

Auralis Plus understøtter  
et ”sømløst” bariatrisk plejemiljø  
for plejemodtageren og fremmer 
derved effektiviteten og sikkerheden
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Et madrassystem, der kan tilpasses i bredden, 
understøtter fleksibel plejemodtagerpleje  
og et problemfrit bariatrisk plejemiljø 
Auralis Plus bariatrisk helmadrassystem er en løsning 
til håndtering af tryksår for plejemodtagere, der vejer 
op til 454 kg. Den breddejusterbare madras er sammen 
med Auralis-pumpens transporttilstand udviklet til at 
understøtte sikkerheden og effektiviteten under forflytning 
af overvægtige plejemodtagere. Fuld behandling med 
dynamisk tryk fortsættes, selv hvis strømforsyningen 
afbrydes, med Auralis-pumpens indbyggede batteribackup.2

Systemet er udviklet til brug sammen med Citadel 
Plus sengerammen, som er en specialbygget bariatrisk seng 
til overvægtige plejemodtagere med variabel sengebredde, 
der komfortabelt kan tilpasses plejemodtagere af forskellig 
størrelse, og Power Drive, som bidrager til at reducere  
både arbejdsindsats og risiko for skader, når det er 
nødvendigt at transportere seng og plejemodtager.

Kombinationen af Auralis Plus og Citadel Plus understøtter 
fleksible plejemiljøer for kunder, der kræver sikkerhed, 
værdi og effektivitet af det bariatriske udstyr. 

Automatiseret opsætning og kontinuerlig 
intelligent levering af trykaflastning
Auralis-pumpen anvender Self-Set Technology til  
at styre trykket i madrassen i både aktiv (dynamisk)  
og reaktiv (konstant lavt tryk) behandlingstilstand.

Systemet er ekstremt nemt at sætte op og bruge  
og tilbyder en løsning til en lang række forskellige 
plejemodtagerbehov og -tilstande i alle plejemiljøer.

Komfort for plejemodtageren
Med Auralis-systemet er det muligt at justere 
komforttrykket, så det passer til overvægtige 
plejemodtageres individuelle behov uden at gå på 
kompromis med madrassens ydeevne.2 Du kan tilføje  
Skin IQ ved blot at slutte Skin IQ 1000-betrækket  
til Auralis-pumpen, hvilket gør det nemt at kontrollere 
mikroklimaet. Dette er ikke kun med til at adressere  
de risici, der er forbundet med længerevarende tryk,  
men også de risici, der er forbundet med temperatur  
og fugt mellem huden og underlaget.
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Et partnerskab, der passer til jeres behov

Vi er dedikeret til at hjælpe jer med at opnå sikre, effektive og omkostningseffektive 
plejemiljøer. Vi kan tilbyde fleksible undervisnings- og konsulentprogrammer*, 
udlejningsløsninger og teknisk service, der er skræddersyet til jeres institutions 
behov. Vi tilbyder også omfattende fleksible serviceydelser, produktsupport  
og ekspertrådgivning for at hjælpe plejeinstitutioner med at forbedre de  
kliniske resultater, maksimere investeringsafkastet og løfte plejestandarden. 

Kontakt din Arjo-repræsentant i dag for at få mere at vide, 
eller besøg os på www.arjo.com

Vores løsninger er udviklet til at hjælpe med at skabe mere sikre 
og mere effektive plejemiljøer. Med vores løsninger til håndtering 
og mobilisering af plejemodtagere til hygiejne og forebyggelse af 
trykskader kan vi hjælpe jer med at håndtere de nye og konstant 
foranderlige udfordringer i nutidens plejemiljøer på både hospitaler 
og institutioner med fokus på langvarig omsorg og pleje.
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Auralis er én del af det, 
Arjo kan tilbyde med vores 
kundecentrerede løsninger

*Undervisnings- og konsulentydelsestilbud varierer fra region til region.

Hos Arjo er vi engagerede i at forbedre hverdagen for de mennesker, der er ramt af nedsat mobilitet og aldersrelaterede 
helbredsudfordringer. Med produkter og løsninger, der sikrer ergonomisk håndtering af plejemodtagere, personlig hygiejne, 
desinfektion, diagnostik og effektiv forebyggelse af tryksår og venøs tromboemboli, hjælper vi plejepersonale på tværs  
af plejemiljøer med løbende at hæve standarden for sikker og værdig pleje. Everything we do, we do with people in mind. 

www.arjo.com


